ПРОЕКТ

внесен Главой Администрации города Ханты-Мансийска

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                                              Принято

____________________

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска»
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи  отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 16 декабря 2011 года № 142, от 30 сентября 2013 года № 426-V РД, от 26 июня 2015 года № 670- V РД), руководствуясь пунктом 30 части 2 статьи 30 и частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 мая  2016 года.
Глава города Ханты-Мансийска                                          В.А. Филипенко

Подписано

_____________________

Ханты-Мансийск

________________

№ ______ - V  РД

Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от_______2016 №__

Изменения

в Решение Думы города Ханты-Мансийска

от 27 мая 2011 года № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска»

Строку 10 таблицы «Дополнительные меры социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска»  в приложении к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска» изложить в следующей редакции:

 «

	10.
	Единовременная выплата социальной помощи на реконструкцию или проведение капитального ремонта занимаемых жилых помещений
	Ветераны Великой Отечественной войны (участники и инвалиды Великой Отечественной войны, лица, награжденные знаком «Жителю блокадного Ленинграда», труженики тыла, несовершеннолетние узники фашистских концлагерей),

неработающие пенсионеры из числа членов семей погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны (вдовы либо вдовцы, за исключением вступивших в новый брак)

»